DESPESA COM PAGAMENTO DOS VALORES POR MEIO DE PIX RELATIVO A 
ALIMENTACAO DE MESARIOS E COLABORADORES CONVOCADOS PARA AS 
ELEICOES GERAIS DE 2022, NOS TERMOS DISPOSTOS NO CONVENIO Nº 
29/2022. O QUANTITATIVO DE CONVOCADOS A SEREM BENEFICIADOS COM ESSE 
PAGAMENTO E DE 114.953 (CENTO E QUATORZE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA 
E TRES) PESSOAS, CONFORME DEMONSTRADO NA PLANILHA ANEXA NO DOC SEI 
Nº 0069313 (2º TURNO). SEI-2022.0.000005652-0.

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE 
DADOS LTDA

07000700001202
2OB803312

PAGAMENTO DESPESA COM ASSINATURA DE ACESSO AO SISTEMA FERRAMENTA 
DE PESQUISA E COMPARACAO DE PRECOS - SISTEMA DE BANCOS DE PRECOS DA